
UCHWAŁA NR XXXIII.219.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania honorowych wyróżnień o nazwie 
DOROTA  dla osób  fizycznych  i  prawnych,  które całokształtem  działalności  niosły pomoc i wsparcie 

społeczności Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/22/07 z dnia 27 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
przyznawania honorowych wyróżnień o nazwie DOROTA dla osób fizycznych i prawnych, które całokształtem 
działalności niosły pomoc i wsparcie społeczności Gminy Miłoradz, wprowadza się następujące zmiany:

1. wykreśla się zapis w § 2, ust. 6 i wprowadza się zapis w następującym brzmieniu "Termin składania 
wniosków o przyznanie nagrody, co roku będzie ogłaszał Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz, odrębnym 
ogłoszeniem.".

2. wykreśla się zapis w § 4 i wprowadza się zapis w następującym brzmieniu "Ustanawia się księgę 
honorową wyróżnionych tytułem DOROTA".

3. Wykreśla się zapis w § 5 i wprowadza się zapis w brzmieniu „Laureat otrzymuje nagrodę rzeczową.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiez dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 01244D2C-8C0B-4EE5-8AF4-0FDFC42C4896. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr V/22/07 z dnia 27 stycznia 2007 r. w sprawie przyjęcia regulaminu
przyznawania honorowych wyróżnień o nazwie DOROTA dla osób fizycznych i prawnych, które
całokształtem działalności niosły pomoc i wsparcie społeczności Gminy Miłoradz, wprowadza się
następujące zmiany:

1. wykreśla się zapis w § 2, ust. 6 i wprowadza się zapis w następującym brzmieniu "Termin składania
wniosków o przyznanie nagrody, co roku będzie ogłaszał Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz,
odrębnym ogłoszeniem.".

2. wykreśla się zapis w § 4 i wprowadza się zapis w następującym brzmieniu "Ustanawia się księgę
honorową wyróżnionych tytułem DOROTA".

3. Wykreśla się zapis w § 5 i wprowadza się zapis w brzmieniu „Laureat otrzymuje nagrodę rzeczową.”.

Wprowadzone zmiany dostosowują zapisy do obecnych uwarunkowań.

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 01244D2C-8C0B-4EE5-8AF4-0FDFC42C4896. Podpisany Strona 1




